
UCHWAŁA NR 41/2183/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przeprowadzonym  
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 4, art. 4 pkt 1, art. 239 oraz art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) 
oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania, którego 

przedmiotem jest przygotowanie, ologowanie i dostarczenie materiałów informacyjno-
konferencyjnych służących promocji Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Mateusza Pasierbeka, prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą DIADAL GRUP Mateusz Pasierbek z siedzibą  
w Rozalinie przy ulicy Winogronowej 17, z ceną ofertową 35.895,75 zł brutto – 100 pkt. 

 
§ 3. Odrzuca się ofertę Wykonawcy Haliny Zaleńskiej, prowadzącej działalność 

gospodarczą pod nazwą Halina Zaleńska Pracownia Reklamy „AD” z siedzibą w Krakowie 
przy ulicy Myśliwskiej 68, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


